[image: ]
ФИНАНСОВОЕ  УПРАВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ
АЛЕКСАНДРОВО-ГАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Приказ № 202

от  8 декабря 2022 года

Об утверждении  плана  проверок
на 2023 год в сфере муниципального
финансового контроля

                В  соответствии  со   статьей  266.1 и 267.1  Бюджетного кодекса РФ, Положения «О бюджетном процессе  в  Александрово - Гайском  муниципальном районе»

Приказываю:

1. Утвердить  План  проверок муниципальных учреждений  в   сфере муниципального финансового контроля   на 2023 год согласно  приложению.
2. Контроль за исполнением настоящего  приказа оставляю за собой.

Начальник финансового управления                                                            Т.Н. Кравченко

                                                                                                                 Приложение  к  приказу
                                                                                   финансового управления
от 8 декабря 2022 года №202

ПЛАН
проверок финансовым управление администрации
Александрово-Гайского муниципального района
на 2023 год
в сфере муниципального финансового контроля

	№
	Наименование заказчика
	ИНН, место нахождения
	Сроки  проведения проверки
	Ответственные исполнители
	Цель проведения проверки

	1
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа с. Камышки Александрово-Гайского района Саратовской области
	6401000129
413380
Саратовская область
Александрово-Гайский р-он, с.Камышки ул.Молодежная , д.11

апрель

Горбунова М.Ю.-  гл. специалист сектора контроля в сфере закупок
	Проверка соблюдения бюджетного законодательства Российской Федерации и иных правовых актов, регулирующих бюджетные правоотношения; проверка полноты и достоверности отчетности о реализации и исполнении муниципальных программ, определение правомерности, целевого характера и эффективности использования средств бюджета муниципального района в рамках выполнения муниципального задания в 2022 году

	2
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа с.Новоалександровка
имени Героя Советского Союза Ф.Д.Глухова  Александрово-Гайского района Саратовской области
	6401001644
413387
Саратовская область
Александрово
Гайский р-н,
с.Новоалександровка,ул.Прудовая,д.12а.

май
	Горбунова М.Ю.-  гл. специалист сектора контроля в сфере закупок

	Проверка соблюдения бюджетного законодательства Российской Федерации и иных правовых актов, регулирующих бюджетные правоотношения; проверка полноты и достоверности отчетности о реализации и исполнении муниципальных программ, определение правомерности, целевого характера и эффективности использования средств бюджета муниципального района в рамках выполнения бюджетной сметы в 2022 году.

	3
	Муниципальное бюджетное учреждение ФОК «Заволжский» Александрово-Гайского муниципального района Саратовской области
	6401902399
413387 Саратовская область, Александрово-Гайский района с.Новоалександровка, ул.Прудовая 11/а

	сентябрь
	Горбунова М.Ю.-  гл. специалист сектора контроля в сфере закупок

	Проверка соблюдения бюджетного законодательства Российской Федерации и иных правовых актов, регулирующих бюджетные правоотношения; проверка полноты и достоверности отчетности о реализации и исполнении муниципальных программ, определение правомерности, целевого характера и эффективности использования средств бюджета муниципального района в рамках выполнения муниципального задания в 2022 году

	4
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа №2 с. Александров – Гай  Александрово-Гайского муниципального района Саратовской области
	6401002020
413370 Саратовская область, с.Александров Гай, ул.Почтовая              д.73

ноябрь
	Горбунова М.Ю.-  гл. специалист сектора контроля в сфере закупок.

	Проверка соблюдения бюджетного законодательства Российской Федерации и иных правовых актов, регулирующих бюджетные правоотношения; проверка полноты и достоверности отчетности о реализации и исполнении муниципальных программ, определение правомерности, целевого характера и эффективности использования средств бюджета муниципального района в рамках выполнения муниципального задания в 2022 году

	5
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа №3 с. Александров – Гай  Александрово-Гайского муниципального района Саратовской области
	6401001620
413372 Саратовская область, Александрово-Гайский района с.Александров-Гай, ул.Красного Бойца,д.49.

	декабрь
	Горбунова М.Ю.-  гл. специалист сектора контроля в сфере закупок
	Проверка соблюдения бюджетного законодательства Российской Федерации и иных правовых актов, регулирующих бюджетные правоотношения; проверка полноты и достоверности отчетности о реализации и исполнении муниципальных программ, определение правомерности, целевого характера и эффективности использования средств бюджета муниципального района в рамках выполнения муниципального задания в 2022 году

image1.jpeg